

TT Holdingselskabet ApS

CVR-nr.: 41919701

Torvet 21 2 th
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2022

Tobias Thomas
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TT Holdingselskabet ApS
Torvet 21 2 th
4600 Køge

e-mailadresse: tt@tffilm.dk

CVR-nr: 41919701

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at ejer aktier og anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber, besidde børsnoterede værdipapirer, fordringer og anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et overskud på kr. +1.176.389, hvilket efter ledelsens opfattelse er meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-2.034	-4.871
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		1.180.897	411.177
Bruttoresultat		1.178.863	406.306
Resultat af ordinær primær drift		1.178.863	406.306
Andre finansielle indtægter		7.235	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-3.333	-200
Andre finansielle omkostninger		-7.630	0
Ordinært resultat før skat		1.175.135	406.106
Skat af årets resultat		1.254	176
Årets resultat		1.176.389	406.282
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Øvrige reserver		0	-2.435.039
Overført resultat		1.119.189	2.784.821
I alt		1.176.389	406.282

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		400.113	386.216
Finansielle anlægsaktiver i alt		400.113	386.216
Anlægsaktiver i alt		400.113	386.216
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	41.434
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		1.167.000	2.500.000
Tilgodehavende skat		4.723	0
Andre tilgodehavender		349.998	0
Tilgodehavender i alt		1.521.721	2.541.434
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.703.279	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.703.279	0
Likvide beholdninger		379.564	195.129
Omsætningsaktiver i alt		3.604.564	2.736.563
AKTIVER I ALT		4.004.677	3.122.779

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		3.904.010	2.784.821
Forslag til udbytte		57.200	56.500
Egenkapital i alt		4.001.210	2.881.321
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.467	200.200
Skyldig selskabsskat		0	41.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.467	241.458
Gældsforpligtelser i alt		3.467	241.458
PASSIVER I ALT		4.004.677	3.122.779

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties samt for selskabsskatten indenfor sambeskatningskredsen. Selskabets andel af den samlede selskabsskat udgør kr. -1.254 af samlet kr. 354.926.

Herudover er der ingen væsentlige eventualforpligtelser.

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2021
	kr.
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer	<u>1.703.279</u>
heraf indregnet urealiseret kursregulering i resultatopgørelsen	<u>+7.235</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0